贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于建设工程领域消防技术服务机构

从业条件检查情况的通报（四）

各市（州）住房和城乡建设局、贵安新区住房和城乡建设局，各消

防技术服务机构：

为规范建设工程领域消防技术服务机构和从业人员行为，提高

消防技术服务质量，依据《建设工程质量管理条例》《建设工程消防

设计审查验收管理暂行规定》（住建部第 51 号令）《应急管理部关

于印发消防技术服务机构从业条件的通知》（应急〔2019〕88 号）

《贵州省建设工程消防设计审查验收管理实施细则》等法律法规及

相关文件规定，我厅于 9 月 10 日至 9 月 30 日对在我省行政区域内

注册并主动报送从业相关信息的建设工程领域消防技术服务机构

（独立法人机构）从业条件开展检查、复查，现将基本满足从业条

件的机构名单进行公布。

为保证建设工程领域消防技术服务行业良性发展，我厅将适时

对建设工程领域消防技术服务机构从业条件和从业能力开展检查，

并根据检查结果对“满足从业条件机构名单”进行动态管理。

— 2 —

附件：1．满足从业条件建设工程领域消防技术服务机构名

单(第四批)

2．满足从业条件建设工程领域消防技术服务机构名

单(汇总)

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 10 月 8 日

— 3 —

附件 1

满足从业条件建设工程领域消防技术

服务机构名单机构名单(第四批)

序号 公司名称

1 贵州锦腾消防科技有限公司

2 贵州泽瑞消防技术有限公司

3 贵州海科宏消防技术服务有限公司

4 贵州中城消防服务有限公司

5 贵州华铭消防检测服务有限公司

6 贵州加度消防设施检测维护有限责任公司

7 贵州令宇消防科技有限公司

— 4 —

附件 2

满足从业条件建设工程领域消防技术

服务机构名单机构名单(汇总)

序号 公司名称

1 贵州瑞星固定消防设施维护有限公司

2 贵州东方海龙消防技术服务有限公司

3 贵州懿华消防科技有限公司

4 贵州天辰消防检测有限公司

5 贵州乾昇消防技术服务有限公司

6 贵州远哲消防工程有限公司

7 贵州瑞安消防设施维保有限公司

8 贵州消维物联科技有限公司

9 贵州联城四海消防检测技术服务有限公司

10 贵州腾升联创检测维护有限公司

11 贵州天炜煜系统技术有限公司

12 贵州黔龙振宇消防工程检测有限公司

13 贵州同力消防技术服务有限公司

14 贵州安泰禾检测有限公司

— 5 —

15 贵州铂盾电气消防检测有限公司

16 贵州红煜星光消防科技有限公司

17 贵州永益安消防设施维保有限公司

18 贵州科力信消防技术服务有限公司

19 贵州正东宏达消防设施维护有限公司

20 贵州习升厚发科技有限公司

21 贵州省胜亚科技有限公司

22 贵州黔弘工程质量检测有限公司

23 贵阳能辉消防工程有限公司

24 贵州云上中消防技术服务有限公司

25 贵州科盾技防科技有限公司

26 贵州恒良达消防技术服务有限公司

27 贵州瑞保消防设施检测服务有限公司

28 贵州安如山工程技术服务有限公司

29 贵州高安消防检测有限公司

30 贵州瑞星科技有限公司

31 贵州佳汛消防设施检测有限公司

32 贵州君安消防技术服务有限公司

33 贵州京图阳消防技术服务有限公司

34 贵州黔建消防科技有限公司

— 6 —

35 贵州科智驰明科技服务有限公司

36 贵州迈捷消防检测有限责任公司

37 贵州双豪科技有限公司

38 贵州顺天安科技有限公司

39 贵州绿色大名检测科技有限公司

40 贵州中消安科技有限公司

41 贵州恒力安消防科技有限公司

42 贵州先和消防科技有限公司

43 中澍壹安工程技术有限公司（原名：贵州湘科广安消防工程有限公司）

44 贵州鼎黔城消防检测技术服务有限公司

45 贵州锦瑞消防科技有限公司

46 贵州博联检测技术股份有限公司

47 贵州铂鑫铖消防技术有限公司

48 贵州贵和祥瑞消防技术有限公司

49 贵州华城消防工程有限公司

50 贵州安瑾晟科技有限公司

51 贵州昱成安全技术有限公司

52 贵州天言科技有限公司

53 贵州中盾消防检测有限公司

54 贵州淼盾消防科技有限公司

— 7 —

55 贵州占豪高科工程检测有限公司

56 贵州顺隆发消防科技有限公司

57 贵州隆盾安全技术服务有限公司

58 贵州光力检测有限公司

59 贵州贵和安消防技术服务有限公司

60 贵州斗火人消防技术有限公司

61 贵州宏科环宇消防技术有限公司

62 贵州恒安消防科技有限公司

63 贵州安广厦消防技术咨询有限公司

64 贵州宛丰消防科技有限公司

65 贵州军宁科安消防技术有限公司

66 贵州卓城消防技术服务有限公司

67 贵州拓锐达安全系统技术有限公司

68 贵州众兴锐消防科技有限公司

69 贵州裕禾安消防技术服务有限公司

70 贵州天立鼎盛消防检测有限公司

71 贵州固鑫宏消防科技有限公司

72 贵州世纪恒锐消防技术服务有限公司

73 贵州山海鑫消防检测技术服务有限公司

74 贵州安元通科技有限公司

— 8 —

75 贵州锦腾消防科技有限公司

76 贵州泽瑞消防技术有限公司

77 贵州海科宏消防技术服务有限公司

78 贵州中城消防服务有限公司

79 贵州华铭消防检测服务有限公司

80 贵州加度消防设施检测维护有限责任公司

81 贵州令宇消防科技有限公司